UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SNNPTNT-QLCN Ninh Thuận, ngày        tháng 01 năm 2024

V/v phối hợp, hỗ trợ tuyên truyền

thông tin về Sàn thương mại điện

tử tỉnh Ninh Thuận.

            Kính gửi:  Các đơn vị trực thuộc Sở.

Tiếp nhận Công văn số 109/TTXT-XT ngày 31/01/2024 của Trung tâm

Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch về việc phối hợp, hỗ trợ tuyên truyền

thông tin về Sàn thương mại điện tử tỉnh Ninh Thuận;

Thực hiện Quyết định số 645/QĐ-TTg ngày 15/05/2020 của Thủ tướng

Chính phủ về việc phê duyệt Kế hoạch tổng thể phát triển thương mại điện tử

quốc gia giai đoạn 2021-2025; Kế hoạch số 2351/KH-UBND ngày 14/05/2021

của UBND tỉnh Ninh Thuận về phát triển Thương mại điện tử tỉnh Ninh Thuận

giai đoạn 2021-2025. Kết quả đến nay có 90 đơn vị với tổng số 350 sản phẩm

(trong đó có 123 sản phẩm OCOP của 50 cơ sở, doanh nghiệp) được giới thiệu,

bước đầu được người tiêu dùng quan tâm.

Nhằm đẩy mạnh công tác quảng bá, giới thiệu sản phẩm Ninh Thuận đến

với người tiêu dùng trong tỉnh và cả nước thông qua sàn thương mại điện tử tỉnh

Ninh Thuận, đặc biệt dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có ý kiến:

Giao Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở khẩn trương triển khai công tác

phối hợp, hỗ trợ tuyên truyền thông tin về Sàn thương mại điện tử tỉnh Ninh

Thuận thông qua các hoạt động cụ thể:

- Thông tin, phổ biến đến công chức, viên chức, người lao động thuộc đơn

vị, trên địa bàn quản lý tích cực hưởng ứng, tham gia mua sắm trực tuyến trên sàn

thương mại điện tử tỉnh Ninh Thuận và chia sẻ đường link trên môi trường mạng

nhằm tăng lượng tiếp cận đến sàn thương mại điện tử Ninh Thuận từ người dùng

trên fanpage, Youtube, Zalo, trang webside http://sanphamninhthuan.vn;

http:///www.facebook.com/sangiaodichthuongmaidientuninhthuan;

 - Gắn link (http://sanphamninhthuan.vn) và mã QR code vào trang thông

tin điện tử của cơ quan, đơn vị để quảng bá sàn thương mại điện tử tỉnh Ninh

Thuận.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị tổ chức triển khai thực hiện đạt hiệu quả./.

 KT. GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng chuyên môn Sở;

- Đăng tải trên Web của Sở (N T Dũng);

- Phòng TCCB (theo dõi);

- Lưu: VT, QLCN10b.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Khắc Trí

		tktri.ccty@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-31T15:55:15+0700

		2024-01-31T16:16:55+0700

		2024-01-31T16:17:10+0700

		sonn@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-31T16:17:29+0700